Gerência de Recursos Humanos

Praça Barão do Rio Branco, 12 – Pilar
35.400-000 – Ouro Preto – Minas Gerais

Telefone: (31) 3559-3231 – 3559-3235 (Fax)
e-mail: srh@ouropreto.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 007/2014

ATA DE DELIBERAÇÃO SOBRE OS RECURSOS QUANTO AO GABARITO
PRELIMINAR DAS PROVAS APLICADAS AO CARGO PROCURADOR
MUNICIPAL.

Aos 18 dias do mês de Agosto de 2014, às 16h, na sede da Gerência de Recursos

Humanos, situada à Praça Barão do Rio Branco, 12, Bairro Pilar, a Comissão

Organizadora do PSS 007/2014, reuniu-se a fim de analisar os recursos opostos

quanto ao Gabarito Preliminar da prova aplicada ao cargo de Procurador Municipal.

Diante dos recursos aviados, a Comissão organizadora, DECIDE alterar o Gabarito da

prova, anulando as questões de números 6 (seis) e 35 (trinta e cinco), permanecendo

inalteradas as demais questões.

Juliana Luzia Reis Araújo

Presidente

Audalice Chaves Hildebrando

Membro

Huaman Xavier Coelho

Suplente

Gerência de Recursos Humanos

Praça Barão do Rio Branco, 12 – Pilar
35.400-000 – Ouro Preto – Minas Gerais

Telefone: (31) 3559-3231 – 3559-3235 (Fax)
e-mail: srh@ouropreto.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 007/2014

A Comissão Organizadora do PSS 007/2014 divulga o resultado dos recursos
apresentados, quanto a prova aplicada, nos termos do item 7.1 do referido edital:

Cargo Número da questão  Número de Inscrição  Resultado
Procurador
Municipal

Questão 04 00081.2374.440.0007-
2014

Indeferido

Procurador
Municipal

Questão 06 00251.12149.440.0007 Deferido

Procurador
Municipal

Questão 35 00166.12067.440.0007-
2014

Deferido

Procurador
Municipal

Questão 38 00251.12149.440.0007 Indeferido

Juliana Luzia Reis Araújo

Presidente

Audalice Chaves Hildebrando

Membro

Huaman Xavier Coelho

Suplente

Gerência de Recursos Humanos

Praça Barão do Rio Branco, 12 – Pilar
35.400-000 – Ouro Preto – Minas Gerais

Telefone: (31) 3559-3231 – 3559-3235 (Fax)
e-mail: srh@ouropreto.mg.gov.br

Gabarito Definitivo – Processo Seletivo Simplificado 007/2014

01) Letra D

02) Letra C

03) Letra D

04) Letra B

05) Letra C

06) Nulo

07) Letra C

08) Letra A

09) Letra D

10) Letra B

11) Letra D

12) Letra C

13) Letra D

14) Letra A

15) Letra C

16) Letra C

17) Letra C

18) Letra D

19) Letra D

20) Letra B

21) Letra C

22) Letra B

23) Letra C

24) Letra A

Gerência de Recursos Humanos

Praça Barão do Rio Branco, 12 – Pilar
35.400-000 – Ouro Preto – Minas Gerais

Telefone: (31) 3559-3231 – 3559-3235 (Fax)
e-mail: srh@ouropreto.mg.gov.br

25) Letra A

 26) Letra D

27) Letra A

28) Letra B

29) Letra C

30) Letra B

31) Letra D

32) Letra C

33) Letra A

34) Letra B

35) Nulo

36) Letra A

37) Letra A

38) Letra C

39) Letra B

40) Letra C